

Derketek Holding ApS

Åstrupskrænten 53, 8500 Grenaa

CVR-nr. 33 59 62 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Frederik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Derketek Holding ApS Åstrupskrænten 53 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 33 59 62 43
	Stiftet: 13. april 2011
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Nielsen, Åstrupskrænten 53, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank
Dattervirksomheder	Derketek ApS, Norddjurs DRK Ejendomme ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i anpartar og aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -337 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.250	-6.290
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-475.987	-70.202
Finansielle indtægter	<u>215.481</u>	<u>297.369</u>
Resultat før skat	-266.756	220.877
Skat af årets resultat	<u>-70.606</u>	<u>-63.976</u>
Årets resultat	<u>-337.362</u>	<u>156.901</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	0
Overføres til overført resultat	0	156.901
Disponeret fra overført resultat	<u>-389.062</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-337.362</u>	<u>156.901</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.183.107	5.659.094
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>13.485</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.183.107</u>	<u>5.672.579</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.183.107</u>	<u>5.672.579</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.056.470	8.861.829
Tilgodehavende selskabsskat	<u>131.976</u>	<u>240.024</u>
Tilgodehavender i alt	<u>9.188.446</u>	<u>9.101.853</u>
Likvide beholdninger	<u>19.454</u>	<u>5.637</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.207.900</u>	<u>9.107.490</u>
Aktiver i alt	<u>14.391.007</u>	<u>14.780.069</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>14.301.706</u>	<u>14.690.768</u>
	Egenkapital i alt	<u>14.381.706</u>	<u>14.770.768</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	<u>5.301</u>	<u>5.301</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.301</u>	<u>9.301</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.301</u>	<u>9.301</u>
	Passiver i alt	<u>14.391.007</u>	<u>14.780.069</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	6.093.219	6.093.219
Kostpris 31. december 2017	6.093.219	6.093.219
Opskrivninger 1. januar 2017	-434.125	-363.923
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-475.987	-70.202
Opskrivninger 31. december 2017	-910.112	-434.125
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.183.107	5.659.094
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Derketek ApS	Norddjurs	100 %
DRK Ejendomme ApS	Norddjurs	100 %
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	9.976	9.976
Afgang i årets løb	-9.976	0
Kostpris 31. december 2017	0	9.976
Opskrivninger 1. januar 2017	3.509	5.278
Opskrivninger 31. december 2017	3.509	5.278
Årets nedskrivninger	0	-1.769
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	-3.509	0
Nedskrivninger 31. december 2017	-3.509	-1.769
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	13.485
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	14.690.768	14.533.867
Årets overførte overskud eller underskud	-389.062	156.901
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	51.700	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-51.700	0
	<u>14.301.706</u>	<u>14.690.768</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.